
 

SC_F_Commissione_rev_01 del 31_03_2022 

 
Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI/DF-MR/SL/ad 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 
e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi; 

VISTO il D.P.R. 28/12/2000 n. 445, recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il D.R. n. 1012 dell’1/02/2001 con cui è stato emanato il Regolamento di Ateneo relativo 
alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato pieno o parziale; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 06/11/2012 n. 190, recante disposizioni in materia di prevenzione e 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTA la Determina Direttoriale n. 18090 del 31/10/2024 con la quale è stato indetto un 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale afferente 
all'Area dei Collaboratori - Settore amministrativo, con rapporto di lavoro subordinato 
a tempo determinato, della durata di 12 mesi, presso il Dipartimento di Scienze per gli 
Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente, a supporto delle attività amministrative e 
contabili relative al progetto dal titolo "ON FOODS - Research and innovation network 
on food and nutrition Sustainability, Safety and Security - Working ON Foods" per il 
Partenariato Esteso PE10 "Modelli per un'alimentazione sostenibile" - Spoke 4: Food 
Quality and Nutrition (P.I.: Prof.ssa Patrizia Riso) nell'ambito del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR) - cod. 22514, pubblicato su inPA – Portale del Reclutamento 
del Dipartimento della Funzione Pubblica in data 31/10/2024; 

VISTA la Determina Direttoriale n. 19925 del 22/11/2024 con la quale è stata costituita la 
Commissione del concorso di cui sopra; 

CONSIDERATO che per sopravvenute esigenze improrogabili della segretaria, Dott.ssa Sara Di Mola, si 
rende necessario provvedere alla sua sostituzione; 

VALUTATO di nominare, quale segretaria della Commissione giudicatrice in sostituzione della 
Dott.ssa Sara Di Mola, la Sig.ra Anna Pia De Silvestri; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa e da intendersi qui integralmente richiamate la Commissione 
giudicatrice del concorso codice 22514, è così modificata: 
 
Dott.ssa Claudia Vecchiarelli Tecnologo di I livello 

Dipartimento di Beni Culturali e Ambientali 
Presidente 

  
Dott. Luca Piero Facchinetti Area dei Funzionari 

Responsabile Amministrativo del Dipartimento di Scienze per 
gli Alimenti, la Nutrizione e l'Ambiente 

Componente 
  
Dott.ssa Veronica Nicastri Area dei Funzionari 

Dipartimento di Scienze per gli Alimenti, la Nutrizione e 
l'Ambiente 

Componente 
  
Sig.ra Anna Pia De Silvestri Area dei Collaboratori 

Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 
Segretaria 

 
Direttore Generale 
Dott. Angelo Casertano 

 


		2024-12-10T14:45:32+0100
	Angelo Pasquale Casertano




